
Dodatek č. 2023/ORI/S/0302/3
ke smlouvě č. 2023/ORI/S/0302

DODATEK č. 3 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2023/ORI/S/0302 uzavřené dne 3. 7. 2023

(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. Město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupené: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
DIČ : CZ00297577
Objednatel vystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300
osoba oprávněná k jed

Kontaktní údaje:

Technický dozor stavebníka dle ust. § 165 zákona č. 283/2021 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební
zákon “):

Kontaktní údaje:
Číslo autorizace ČKAIT:

(dále jen „objednatel “)

2. STAVBY S BAGRY s.r.o.
Sídlo / místo podnikání: Staroveská, 27/84, 724 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu vOstravě, oddíl C, vložka
72329
zastoupené : Jiřím Műllerem, prokuristou
IČO: 06549136
bankovní spojení: Česká Spořitelna, Ostrava
číslo účtu: 4641623329/0800

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 164
zákona č. 283/2021 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon “):

Stavbyvedoucí:
Kontaktní údaje :
Číslo autorizace ČKAIT:

(dále jen „ zhotovitel “)

(společně dále též označovány jako „smluvní strany“)



 
 
 

2 
 

Smluvní strany uzavřely dne 3.7.2023 Smlouvu o dílo č. 2023/ORI/S/0302 na stavební práce 
„Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova O/Město, 2. část“. 
 
V souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů se Smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku ke Smlouvě na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Vybudování dešťové kanalizace v areálu 
hřbitova O/Město, 2. část “. 

 
V rámci dokončení stavby a předání dokladové části  bylo zjištěno, že v rámci rozpočtu měl být 
zpracován geometrický plán. Po kontrole původních tras a nových tras chodníků není nutné 
zpracovat geometrický plán. 
     

 
II. 

Předmět dodatku 
 

V souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3 se Smluvní strany dohodly na změně 
čl. V. – „Cena díla“, odst. 1, Smlouvy. 
 
Nové znění odst. 1 
 
Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, 
nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno 
jinak. 
 

  
Cena v Kč bez DPH 

 
Cena celkem 

 
10 880 000,00  

Rozšíření předmětu plnění dle Dodatku č.1  
1 122 454,19  

Zůžení předmětu plnění dle Dodatku č.1  
    - 16 347,60 

Cena celkem po úpravách dle Dodatku č. 1  
 

 
11 986 106,59 

Rozšíření předmětu plnění dle Dodatku č. 2 
 

  
    481 053,29 

Zůžení předmětu plnění dle Dodatku č. 2  
       -11 575,00 

Cena celkem po úpravách dle Dodatku č. 2 
 

 
12 455 584,88 

Zůžení předmětu plnění dle Dodatku č. 3 
 

     -20 000,00 

Cena celkem po úpravách dle Dodatku č. 3 
 

12 435 584,88 

 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2023/ORI/S/0302 zůstávají v plném rozsahu beze změn. 

 
 
 
 
 
 



3

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o registru smluv“),
není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o
registru smluv. Město Orlová tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího
uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5
kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv.
3. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného vztahu dodržovat Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto související
zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „zákon o zpracování osobních
údajů“). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo zákona o zpracování
osobních údajů odpovídá za tato porušení ta Smluvní strana, jejímž jednáním či opomenutím
k porušení GDPR nebo zákona o zpracování osobních údajů došlo. Smluvní strany souhlasí
s uvedením osobních údajů v Dodatku tak, jak jsou tyto v Dodatku uvedeny a prohlašují, že
nakládání s Dodatkem obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím
z GDPR a zákona o zpracování osobních údajů.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.
5. Dodatek ke smlouvě je uzavřen elektronicky.

6. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č.1117/29 ze dne
25.4.2024
7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Oceněný soupis méněprací.

V Orlové dne: V Ostravě, dne:

ZA OBJEDNATELE

Jiří Műller, prokurista

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:
Místo: areál hřbitova Orlová-Město Datum:

Zadavatel: IČ: 00297577
Město Orlová DIČ: CZ00297577

Zhotovitel: IČ: 06549136
STAVBY S BAGRY s.r.o., Staroveská 27/84, 724 00 Ostrava DIČ: CZ06549136

Projektant: IČ: 45193622
Hutní projekt Ostrava, a.s. DIČ: CZ45193622

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: areál hřbitova Orlová-Město Datum:

Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Zhotovitel: STAVBY S BAGRY s.r.o., Staroveská 27/84, 724 00 Ostrava Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě, 2.část   

20 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 20 000,00 4 200,00
15,00% 0,00 0,00

Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova v Orlové - Městě, 2.část   

Hutní projekt Ostrava, 
a.s.

CZK 24 200,00

D1_M VRN - geometrický plán      --- MÉNĚPRÁCE 20 000,00 24 200,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

20 000,00 24 200,00

Strana 1 z 1


